
UCHWAŁA NR XXV/176/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Stary Żagań nazwy ulicy Migdałkowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Żagań, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Stary Żagań, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 104, nazwę ulicy „Migdałkowa”.  

§ 2.  Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulicy w miejscowości Stary Żagań. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: 387FBC4E-70A6-4383-A75C-EB53718D5D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/176/20

Rady Gminy Żagań

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Id: 387FBC4E-70A6-4383-A75C-EB53718D5D83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze  zm.) podejmowanie uchwały w sprawie nazw ulic i placów będącymi drogami publicznymi lub
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 470 ze. zm.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast zgodnie z art.8 ust. 1a
ustawy o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

W związku z potrzebą nadawania numeracji porządkowej dla nowo powstałych nieruchomości, oraz dla
powstałych działek budowlanych przy drodze wewnętrznej - działka nr 104, w m. Stary Żagań, stanowiącej
własność Gminy Żagań, postanowiono rozszerzyć położenie ulicy Migdałkowej w m. Stary Żagań, zgodnie
z zaproponowanym schematem jej ułożenia określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 387FBC4E-70A6-4383-A75C-EB53718D5D83. Podpisany Strona 1




